
 
 
 

1 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka 

Název: Návratový automat a bezpečnostní RFID brána 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P20V00000637 

Datum zahájení 

výběrového řízení: 
29. 6. 2020 

Zadavatel 

Název: Krajská knihovna Vysočiny 

IČO: 70950164 

Adresa sídla: Havlíčkovo náměstí 87, 580 01 Havlíčkův Brod 

Právní forma: 331 – příspěvková organizace 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
Ing. Jitka Hladíková, ředitelka 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 

Ing. Marek Bena, tel. +420 604 119 057, bena@pkvysocina.cz 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_188.html 

 

 

Krajská knihovna Vysočiny jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržela dne  

3. 7. 2020 žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace, a v souladu s čl. 13.1 Výzvy 

k podání nabídek uvádí níže její přesné znění a v návaznosti na ni vysvětlení zadávací 

dokumentace: 

Žádost dodavatele 

V souladu s bodem 13 VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK na veřejnou zakázku malého rozsahu na 

dodávky „Návratový automat a bezpečnostní RFID brána“ žádáme tímto o vysvětlení zadávací 

dokumentace. 

Dotaz č. 1 

V zadávací dokumentaci není specifikován používaný datový model, který zákazník používá 

pro zápis dat na čip RFID. Dodávané zařízení bude tato data načítat, proto prosíme 

o upřesnění. 

Dotaz č. 2 

V zadávací dokumentaci není specifikováno, zda má být návratový automat vybaven čtečkou 

čtenářských průkazů a o jaký typ používaných čtenářských průkazů (průkaz s čárovým kódem, 

karty Mifare atd.) by se jednalo. Prosíme o upřesnění. 

 

mailto:bena@pkvysocina.cz
https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_188.html


 

2 

Dotaz č. 3 

V zadávací dokumentaci u popisu bezpečnostní brány je uveden požadavek na komunikaci 

souvisejícího softwaru s knihovním systémem prostřednictvím protokolu SIP2. Není však 

specifikováno, k jakému účelu je tato komunikace vyžadována, případně jaká data mají být 

z knihovního systému do SW brány přenášena. Prosíme o upřesnění. 

Dotaz č. 4 

V zadávací dokumentaci u popisu návratového automatu jsou uvedeny rozměry stavebního 

otvoru š x v = 95 x 65 cm. Ve veřejně dostupné stavební dokumentaci však jsou uvedeny jiné 

rozměry stavebního otvoru a i z veřejně dostupných fotografií místa instalace je patrný zhruba 

čtvercový rozměr tohoto otvoru. Jaké jsou tedy reálné rozměry stavebního otvoru pro instalaci 

návratového automatu a je případně ze strany zákazníka  možné mírné zvětšení stavebního 

otvoru v případě nutnosti? 

 

Odpověď zadavatele 

ad Dotaz č. 1: 

Jedná se o datový model 3M. 

ad Dotaz č. 2: 

Návratový automat nemusí být vybaven čtečkou čtenářských průkazů. 

ad Dotaz č. 3: 

Bezpečnostní brána využije protokol SIP2 i k identifikaci pronášeného dokumentu (Název, 

Autor, ... ). 

 

 



 

3 

ad Dotaz č. 4: 

Stavební otvor pro instalaci návratového automatu je dán rozměry 95 x 85 cm. Opravená 

Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídek je přílohou tohoto vysvětlení a změny zadávací 

dokumentace. 

Dále platí, že vzhledem k průběhu betonářské výztuže a ostatních technologií otvor není 

možné zvětšit. 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

S ohledem na obsah tohoto vysvětlení a změny zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek tak, že nově tato lhůta skončí dne 23. 7. 2020 v 9.00 hod. 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele na adrese 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_188.html a na konkrétní adrese týkající se veřejné 

zakázky https://ezak.kr-vysocina.cz/contract_display_8170.html. 

V Havlíčkově Brodě 

 

 

 

 

…………………………………….. 

Ing. Jitka Hladíková 

ředitelka 

podepsáno elektronicky 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_188.html
https://ezak.kr-vysocina.cz/contract_display_8170.html

		2020-07-08T09:23:50+0200
	Ing. Jitka Hladíková




